Herbstpokal 2021

Gewertet wurde die Summe, der 10tel ( bei zehn Schul’ ), geteilt

durch den besten Teiler.

1.

Maria Audehm

Britta Heise

Lothar Forster

Niklas von Jutrzenka

Hilmar Schmieden

Dorte Theiler

Fr. Heinrich Pagel

Konrad Dammer

Ausgeschossen wurden vier Pokale.

66 Zehntel/2,8 Teiler

53 Zehntel/22,8 Teiler

58 Zehntel/30,3 Teiler

45 Zehntel/30,7 Teiler

56 Zehntel/43,3 Teiler

55 Zehntel/45 Teiler

53 Zehntel/55,7 Teiler

54 Zehntel/60 Teiler

23,57

2,324

1,91

1,465

1,293

1,22

0,951

0,9



